

ÇANAKKALE , TARİHİN DÖNÜM NOKTASI



Ecz. Çetin KANSIZ

Tarihimizin önemli dönüm noktalarından olan Çanakkale Deniz Zaferinin 90.yılıni kutlarken, yok edilmek istenen bir milletin tüm değerleri ile birlikte dünyanın en önemli güçlerine karşı ayakta nasıl kaldığını tüm mazlum milletlere göstermiştir.Tarihinden ve inancından gelen güçle vatan

savunmasında tek vücut olarak bir araya gelen Türk milleti dirayetli ve vatansever komutanları önderliğinde "yenilmez armada" denilen zamanın en güçlü askeri gücü karşısında asrın destanını yazdı. Boğazın serin sularına gömdüğü İngiliz, Fransız gemileriyle beraber saldırgan güçlerin de Türk toprakları üzerindeki emelleri yok olup gidiyordu.



Tarihimizin en heyecan veren bölümü Çanakkale de yaşanmıştır. Bugünkü istiklal ve hürriyetimizin temeli o destanla atılmıştır. Eğer Çanakkale geçilseydi vatan diyebileceğimiz bir toprak parçasına muhtaç olacaktık. Üzerinde yaşadığımız coğrafya parçasının çok değerli olması yüzünden yüzyıllar boyunca tarihin kaydettiği en kanlı çarpışmalar hep Anadolu topraklarında gerçekleşmiştir. Haçlı seferlerinden beri bitmek tükenmek bilmeyen saldırılar karşısında Türk Milleti öz vatanını savunurken hep birlik ve beraberlik içinde olmuştur. Atalarımız kanlarını akıttılar canlarını verdiler. Ama bu vatani vermediler. Mehmetçik vatan savunmasını yaparken bile karşısındaki düşmana karşı insani davranmasını bilecek kadar temiz duygulara sahipti. Bunu yabancıların belgelerinde görmek mümkün.

O yüzden dünya harb tarihine en kanlı savaşlar olarak geçen Çanakkale Savunması bu yönüyle de kayda değerdir. Mehmetçik kendinden beklenen o ruh büyüklüğü ve güzelliği içinde vatanını savunurken aynı zamanda tarihe de bıraktığı destanla insanlığın yok edilmeye çalışıldığı Gelibolu Yarımadasında bugün tüm dünyanın saygı duyduğu mücadelenin izlerini bırakmıştır. Her Türk genci vatan savunmasının en üst noktaya ulaştığı bu kutsal toprakları gezip Atatürk'ün dediği "Türk genci ecdadını tanıdıkça büyük işler yapmak için kendinde büyük güç bulacaktır" sözündeki gerçekten hareket edip tarihini daha iyi ve anlamlı bir şekilde tanıma imkanına sahip olacaktır.

Bu konuda her türlü kuruma olduğu gibi başta Milli Eğitim Bakanlığına büyük görev düşmektedir. Belki iddialı bir bakış açısı olacak ama Çanakkale Şehitlikleri'ni gezmeden bir lise öğrencisi mezun etmemenin yolu ve yöntemini mutlaka bulmalıyız. Gelibolu Yarımadasındaki "Bir hilal uğruna, batan güneşler" in bizim özgürlük ateşimizi yaktığının bilincine ermesi için gençlerimizi mutlaka şehitlerin manevi huzuruna çıkartıp, bir anlık ta olsa varlığımızın sebeplerini düşündürmeye sevk etmeliyiz. Çanakkale Türk tarihinin erken yazılan önsözü. Çanakkale, "GEL SENİ TARİHE GÖMELİM DESEM SİĞMAZSIN" diye Mehmet Akif'in seslendiği Büyük Türk Askerinin, Anadolu insanının kısaca bir milletin destan yazdığı yerdir....

Çanakkale Zaferinin 90. yılında bir milletin varoluşunun destansı mücadelesini veren şehitlerimizi rahmetle anarken ülkemizin her sahadaki mücadelesinde aynı ruhu taşıyarak, bayrak ve vatan sevgisi ile birlikte kalkınma çabamızda da aynı ruh ve heyecanı yaşamak dileğimizeyiz. Onlar bu vatan için, bizler için canlarını verdiler. Bizler çocuklarımız ve yarınlar için sadece çok ve dürüstçe çalışsak borcumuzu ödemiş olacağız.

